
Kapitola 2
Není nad showbyznys

SpongeBob se okamžitě rozběhl ke Křupavému 

krabovi, což byl místní obchod s rychlým 

občerstvením. Nemohl se dočkat, až svému šéfovi, 

panu Krabsovi, řekne o svém úžasném nápadu.

„A jaký fi lm chceš natočit?“ zajímal se pan Krabs.



„Přece fi lm o vás, pane Krabsi!“ vyhrkl vzrušeně 

SpongeBob. „Bude se to jmenovat Taťka Krab.“

Pan Krabs potřásl hlavou. „Milý SpongeBobe, 

já jsem jenom obyčejný kuchař, co umí smažit 

hamburgery, ne fi lmová hvězda.“



SpongeBob se ale nenechal odradit a zkoušel to dál.

„Ale když si představíte všechny ty 

fanoušky,“ vemlouval se panu Krabsovi 

sladce. „A všechnu tu slávu…“



To pana Krabse očividně zaujalo, protože se 

ve své židli začal pomalu naklánět kupředu, takže 

SpongeBob bleskurychle pokračoval: „… a všechny 

ty peníze…“

A pan Krabs najednou vyskočil na stůl. „Tak to 

je jiná, SpongeBobe!“ vykřikl, uchopil SpongeBoba 

za ruku a začal s ní mohutně třást.

„Kdy začneme?“



15



Kapitola 3
Prosím ticho na place!

SpongeBob nelenil a dal dohromady ostatní herce 

a štáb. Potom konečně rozhodl, že je čas natočit 

první scénu.



Pan Krabs se najednou nemohl dočkat. 

„Tak honem, honem, SpongeBobe,“ popoháněl 

novopečeného režiséra, „utíkají nám peníze… teda, 

chtěl jsem říct čas, čas nám utíká!“

Najednou se kuchyní rozezněla podivná hudba.



„Stop!“ zakřičel SpongeBob. „Sépiáku, můžeš mi 

říct, co to vyvádíš?“

„Nic nepozvedne úroveň fi lmu tak, jako 

dobrá hudba,“ vysvětlil Sépiák Chobotnice, 

SpongeBobův soused.



„Jenže tohle, milý pane Sépiáku, rozhodně nemělo 

s dobrou hudbou nic společného,“ neodpustil si pan 

Krabs rýpnutí a schlíplý Sépiák sbalil svůj klarinet 

a za všeobecného veselí vyběhl z místnosti.

19


